
■新田バス停～ねむの木美術館前バス停間は、フリー乗降区間。
■平日は月曜日～金曜日。ただし、8/13～15及び12/30～1/3を除く。

【平　日】 掛川駅前　行き 平成25年5月1日改正　　

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便
ねむの木美術館前 7:30 8:40 12:25 14:45 15:45 17:05
吉行淳之介文学館前 7:32 8:42 12:27 14:47 15:47 17:07
ねむの木学園前 7:33 8:43 12:28 14:48 15:48 17:08
知連口 7:34 8:44 12:29 14:49 15:49 17:09
坂下上 7:35 8:45 12:30 14:50 15:50 17:10
坂　　下 7:36 8:46 12:31 14:51 15:51 17:11
上の宮入口 7:37 8:47 12:32 14:52 15:52 17:12
東側公会堂前 7:38 8:48 12:33 14:53 15:53 17:13
三ノ谷入口 7:39 8:49 12:34 14:54 15:54 17:14
馬　　場 7:40 8:50 12:35 14:55 15:55 17:15
中　　才 7:41 8:51 12:36 14:56 15:56 17:16
田　　中 7:42 8:52 12:37 14:57 15:57 17:17
桜木農協前 7:43 8:53 12:38 14:58 15:58 17:18
新　　田 7:44 8:54 12:39 14:59 15:59 17:19
桜木入口 7:45 8:55 12:40 15:00 16:00 17:20
鳥居町 7:46 8:56 12:41 15:01 16:01 17:21
二瀬川 7:47 8:57 12:42 15:02 16:02 17:22
二瀬川東 7:47 8:57 12:42 15:02 16:02 17:22
城西二丁目 7:48 8:58 12:43 15:03 16:03 17:23
城　　西 7:49 8:59 12:44 15:04 16:04 17:24

西町商店街西 7:50 9:00 12:45 15:05 16:05 17:25
仲　　町 7:51 9:01 12:46 15:06 16:06 17:26
連　　雀 7:52 9:02 12:47 15:07 16:07 17:27
掛川駅前 7:55 9:05 12:50 15:10 16:10 17:30

中東遠総合医療センター － 9:13 － － － －

【平　日】 ねむの木学園　行き 平成25年5月1日改正　　

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便
掛川駅前 8:05 11:50 14:10 15:10 16:30 18:00
中町商店街 8:06 11:51 14:11 15:11 16:31 18:01
西町商店街西 8:07 11:52 14:12 15:12 16:32 18:02
城　　西 8:08 11:53 14:13 15:13 16:33 18:03
城西二丁目 8:09 11:54 14:14 15:14 16:34 18:04
二瀬川東 8:10 11:55 14:15 15:15 16:35 18:05
二瀬川 8:11 11:56 14:16 15:16 16:36 18:06
鳥居町 8:12 11:57 14:17 15:17 16:37 18:07
桜木入口 8:13 11:58 14:18 15:18 16:38 18:08
新　　田 8:15 12:00 14:20 15:20 16:40 18:10
桜木農協前 8:16 12:01 14:21 15:21 16:41 18:11
田　　中 8:17 12:02 14:22 15:22 16:42 18:12
中　　才 8:18 12:03 14:23 15:23 16:43 18:13
馬　　場 8:19 12:04 14:24 15:24 16:44 18:14
三ノ谷入口 8:20 12:05 14:25 15:25 16:45 18:15
東側公会堂前 8:21 12:06 14:26 15:26 16:46 18:16
上の宮入口 8:22 12:07 14:27 15:27 16:47 18:17
坂　　下 8:23 12:08 14:28 15:28 16:48 18:20
坂下上 8:24 12:09 14:29 15:29 16:49 -
知連口 8:25 12:10 14:30 15:30 16:50 -

ねむの木学園前 8:26 12:11 14:31 15:31 16:51 -
吉行淳之介文学館前 8:27 12:12 14:32 15:32 16:52 -
ねむの木美術館前 8:30 12:15 14:35 15:35 16:55 -

桜木線　バス時刻表



■新田バス停～ねむの木美術館前バス停間は、フリー乗降区間。
■土日祝日には、8/13～15及び12/30～1/3を含む。

【土日祝日】 　　掛川駅前　行き 平成25年5月1日改正　　

１便 ２便 ３便 ４便 ５便
ねむの木美術館前 8:10 9:35 11:25 14:20 16:10
吉行淳之介文学館前 8:12 9:37 11:27 14:22 16:12
ねむの木学園前 8:13 9:38 11:28 14:23 16:13
知連口 8:14 9:39 11:29 14:24 16:14
坂下上 8:15 9:40 11:30 14:25 16:15
坂　　下 8:16 9:41 11:31 14:26 16:16
上の宮入口 8:17 9:42 11:32 14:27 16:17
東側公会堂前 8:18 9:43 11:33 14:28 16:18
三ノ谷入口 8:19 9:44 11:34 14:29 16:19
馬　　場 8:20 9:45 11:35 14:30 16:20
中　　才 8:21 9:46 11:36 14:31 16:21
田　　中 8:22 9:47 11:37 14:32 16:22
桜木農協前 8:23 9:48 11:38 14:33 16:23
新　　田 8:24 9:49 11:39 14:34 16:24
桜木入口 8:25 9:50 11:40 14:35 16:25
鳥居町 8:26 9:51 11:41 14:36 16:26
二瀬川 8:27 9:52 11:42 14:37 16:27
二瀬川東 8:27 9:52 11:42 14:37 16:27
城西二丁目 8:28 9:53 11:43 14:38 16:28
城　　西 8:29 9:54 11:44 14:39 16:29

西町商店街西 8:30 9:55 11:45 14:40 16:30
仲　　町 8:31 9:56 11:46 14:41 16:31
連　　雀 8:32 9:57 11:47 14:42 16:32
掛川駅前 8:34 9:59 11:49 14:44 16:34

【土日祝日】 　　ねむの木学園　行き 平成25年5月1日改正　　

１便 ２便 ３便 ４便 ５便
掛川駅前 9:00 10:50 13:40 15:30 17:20
中町商店街 9:01 10:51 13:41 15:31 17:21
西町商店街西 9:02 10:52 13:42 15:32 17:22
城　　西 9:03 10:53 13:43 15:33 17:23
城西二丁目 9:04 10:54 13:44 15:34 17:24
二瀬川東 9:05 10:55 13:45 15:35 17:25
二瀬川 9:06 10:56 13:46 15:36 17:26
鳥居町 9:07 10:57 13:47 15:37 17:27
桜木入口 9:08 10:58 13:48 15:38 17:28
新　　田 9:10 11:00 13:50 15:40 17:30
桜木農協前 9:11 11:01 13:51 15:41 17:31
田　　中 9:12 11:02 13:52 15:42 17:32
中　　才 9:13 11:03 13:53 15:43 17:33
馬　　場 9:14 11:04 13:54 15:44 17:34
三ノ谷入口 9:15 11:05 13:55 15:45 17:35
東側公会堂前 9:16 11:06 13:56 15:46 17:36
上の宮入口 9:17 11:07 13:57 15:47 17:37
坂　　下 9:18 11:08 13:58 15:48 17:40
坂下上 9:19 11:09 13:59 15:49 -
知連口 9:20 11:10 14:00 15:50 -

ねむの木学園前 9:21 11:11 14:01 15:51 -
吉行淳之介文学館前 9:22 11:12 14:02 15:52 -
ねむの木美術館前 9:24 11:14 14:04 15:54 -

桜木線　バス時刻表


	sakuragi
	_8DF796D890FC816932352E8254816A8DCF2E786C73_

